

Rolighed Hørning ApS

Thrigesvej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 59 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jon Søberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolighed Hørning ApS
Thrigesvej 9
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 59 28 02
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Uldall Schultz

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at investere og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 1.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en verserende retssag med SKAT. SKAT har gjort krav mod selskabet på kr. 2,2 mio. kr. som følge af uoverensstemmelse omkring afregning af salgsmoms af tidligere solgte projekter. Kendelsen er kærret til Landsskatteretten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	261.327	1.630.509
Andre finansielle indtægter	0	1.203.705
Resultat før skat	261.327	2.834.214
Skat af årets resultat	-57.493	-876.878
Årets resultat	203.834	1.957.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.178.491	0
Overføres til overført resultat	0	1.957.336
Disponeret fra overført resultat	-10.974.657	0
Disponeret i alt	203.834	1.957.336

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	353.795
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>353.795</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.844.859	10.216.738
Udskudte skatteaktiver	118.034	471.223
Andre tilgodehavender	<u>316.598</u>	<u>20.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.279.491</u>	<u>10.708.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.279.491</u>	<u>11.062.658</u>
Aktiver i alt	<u>11.279.491</u>	<u>11.062.658</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	0	10.974.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>11.178.491</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>11.258.491</u>	<u>11.054.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>11.279.491</u>	<u>11.062.658</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	10.974.657	0	11.054.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.974.657</u>	<u>11.178.491</u>	<u>203.834</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>11.178.491</u>	<u>11.258.491</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har en verserende retssag med SKAT. SKAT har gjort krav mod selskabet på kr. 2,2 mio. kr. som følge af uoverensstemmelse omkring afregning af salgsmoms af tidligere solgte projekter. Kendelsen er kæret til Landsskatteretten.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.974.657	9.017.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.974.657</u>	<u>1.957.336</u>
	<u>0</u>	<u>10.974.658</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 509, der vedrører skattemæssigt underskud, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Byggeselskab Holding ApS, CVR-nr. 38070991 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
